ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.05.2017

                           № 29
	О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайство исполняющего обязанности главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесалдинская центральная городская больница» Духтанова В.Б. о награждении сотрудников,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня Медицинского работника наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:

- Зорихину Любовь Вениаминовну, медицинскую сестру палатную хирургического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесалдинская центральная городская больница»;

- Иргашову Саяхатгул, врача - терапевта участкового государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесалдинская центральная городская больница».

        2. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня Медицинского работника наградить Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда:

- Ефимову Наталью Юрьевну, медицинскую сестру (школ) государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесалдинская центральная городская больница»;

- Вавишину Ольгу Александровну, рентгенолаборанта государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесалдинская центральная городская  больница»;

-Новосадова Игоря Павловича, рентгенолаборанта государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесалдинская центральная городская больница»;

- Калентьеву Викторию Владимировну, оператора ЭВМ государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесалдинская центральная городская больница»;

- Вершинина Владимира Сергеевича, врача - хирурга государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесалдинская центральная городская больница»;

- Токарева Игоря Леонидовича, врача - психиатра государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесалдинская центральная городская больница»;

- Дорогань Любовь Михайловну, врача – фтизиатра участкового государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесалдинская центральная городская больница»;

- Шупенько Татьяну Владимировну, медицинскую сестру (каб. врача - стоматолога) государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесалдинская центральная городская больница»;

- Квашнину Ирину Анатольевну, врача – невролога государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесалдинская центральная городская больница»;

- Шарафутдинову Марину Германовну, начальника хозяйственного отдела государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесалдинская центральная городская больница».

Глава городского округа

Е.В. Матвеева